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Velkommen til Fornebulandet menighet høsten 2024  
– og velkommen til vafler, sang, prat og mye mer!

Skann QR-koden for å abonnere på vår månedlige nyhetsmail eller  
sjekk nettsiden vår for å få med deg det som skjer. Du kan også følge  
oss på Facebook og Instagram for å se hva som skjer og har skjedd.
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VELKOMMEN TIL FORNEBULANDET  
MENIGHET HØSTEN 2024. I hendene har du 

høstprogrammet til Fornebulandet menighet 
– lokalmenigheten for deg som bor på Lysaker, 
Fornebu og Snarøya. Kirken vår er Snarøya 
kirke. Vet du ikke hvor den er? Det er ikke så  

rart, for den ligger ganske perifert til ytterst på 
Snarøya. Vi ønsker å være kirke der folk er, og 

derfor er vi glade for at politikerne har vedtatt at  
det skal bli et nytt kirkerom på Fornebu som en del av 

Flerbrukshuset ved Fornebu S. Dermed vil innbyggerne på Fornebu få et 
hellig rom til hverdag og fest, og kirkens tilbud til barn og unge vil bli mer 
tilgjengelig med lokaler som ligger nærmere skolene. Det gleder vi oss til.

FELLESSKAP I GLEDE … 
I et samfunn der det meste av tilbud er aldersbestemt og koster penger,  
er det fint med kirken der man kan møtes til fellesskap på tvers av alder 
og uten å måtte tømme lommeboka. I Snarøya kirke skjer det ting hele 
uka: I tillegg til søndagsgudstjenesten er det konfirmantsamlinger og  
lederkurs for ungdommer på mandagen, Pusterom siste tirsdag i  
måneden, det er Superonsdag med babysang, vaffeltreff, fellesmiddag  
og barnekorøvelser, og fredager er det tweens-samlinger og ungdoms- 
klubb. I tillegg er det voksenkorøvelser, KIM, MIM, salmekvelder,  
konserter, sykehjemsgudstjenester og mye mer.

… OG I SORG. 
Men kirken er ikke bare et fellesskap i glede, den er også et sted du kan 
komme til med din sorg. Visste du at prestene og diakonen i Fornebulandet 
menighet er tilgjengelige for sorgsamtaler året rundt? Vi er vant til å gå 
til presten i forkant av gravferder, men det finnes mange grunner til at 
folk er lei seg og trenger noen å snakke med. Ikke minst er ensomhet et 
voksende problem. Trenger du noen å snakke med? Ring en av prestene 
eller diakonen! Vi har taushetsplikt. Det er gratis og uten venteliste.  
Ikke sitt alene. Bli med i fellesskapet! Vel møtt!

Sokneprest Thomas Wagle                          Kirkeforvalter Birgit Johanne Wirgenes
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ALT SKJER I SNARØYA KIRKE 
Alle arrangementene våre er i Snarøya kirke, med mindre annet er skrevet i 
 programmet. Kontaktinformasjon finner du på programmets bakside.

AUGUST 2024
DAG DATO TID AKTIVITET
Søndag  18.08.  11.00  Semesterstartsgudstjeneste  
   og Førsteklasses
Onsdag  21.08.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Søndag  25.08.  11.00  Gudstjeneste
Tirsdag  27.08.  19.00  Pusterom med kveldsmat
Onsdag  28.08.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
   Middag for alle, Baluba og Barnegospel

Fornebulandet menighet. Et mangfold av møtesteder 
med nærhet til Gud, lokalmiljø og samtid.

Konfirmasjon 
I januar 2025 starter vi opp med et nytt konfirmantkull – alle  
født i 2010 er velkomne som konfirmanter i menigheten.  
Påmeldingsfrist er 1. oktober.
Informasjonsmøte for foresatte i Snarøya kirke  
tirsdag 24. september klokken 18.00.
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SEPTEMBER 2024
DAG DATO TID AKTIVITET
Søndag  01.09.  11.00  Åpen konfirmasjonsgudstjeneste
Onsdag  04.09.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Søndag  08.09.  11.00 Gudstjeneste
Mandag  09.09.  18.00  Lederkurs
Tirsdag  10.09.  19.00  KIM (Kvinner i menigheten)
Onsdag  11.09.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Søndag  15.09.  11.00  Gudstjeneste
Søndag  15.09.  19.00  Konsert: Sildring. Med Ingeborg Aadland  
   og søskenparet Julie og Andreas Rokseth
Onsdag 18.09.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Onsdag  18.09.  18.00  Voksenkor
Torsdag  19.09.  18.00 Salmekveld – Folketoner i salmeboka
Lørdag  21.09.   Lederkurstur med overnatting
Søndag  22.09.  11.00  Høsttakkefestgudstjeneste  
   med utdeling av 4-årsbok
Søndag  22.09.   Pilegrimsvandring til Haslumseter kapell
Tirsdag  24.09.  18.00  Informasjonsmøte om konfirmasjon 2025
Tirsdag  24.09.  19.00  Pusterom med kveldsmat
Onsdag  25.09.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Søndag  29.09.  11.00  Fellesgudstjeneste i Høvik

Pusterom
Det serveres kveldsmat siste 
tirsdag i måneden fra klokken 
19.00 i Kirkestua, og klokken 
20.00 er det tidebønn i kirke-
rommet med tekstlesning, 
bønn, tid til stillhet, lystenning 
og fellessang.
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Superonsdag 
SUPERONSDAG I SNARØYA KIRKE. Felles møteplass for små og 
store med sang, dans, vafler, aktiviteter og billig middag! Oppstart 
21. august. Du kan lese mer om Superonsdag ved å skanne QR-koden.

PROGRAM
•  Babysang klokken 12.00 – åpent fra klokken 11.30
•  Onsdagsvaffel klokken 12.30
•  Middag klokken 16.30
•  Baluba klokken 17.00–17.30
•  Barnegospel klokken 17.00–18.00

Babysang. Vi voksne synger sammen for de aller minste. Babysang  
er et gratis lavterskeltilbud, og alle stemmer er velkomne!

Onsdagsvaffel. Servering av vafler, kaffe og te. Har du barn, er 
pensjonist, har fri eller av andre grunner er hjemme på dagtid?  
Ta turen og sitt ned i to timer, eller stikk innom en snartur. Ta med 
håndarbeid, barnevogn, en god historie eller kom som du er!

Baluba. Vårt tilbud til barna mellom to og fem år hvor  
barn og voksne synger, hopper og leker sammen.

Barnegospel. Koret for barna  
som har begynt på skolen. 
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Dåp i Snarøya kirke 
DÅPEN ER ET TEGN PÅ GUDS KJÆRLIGHET til alle  
mennesker, og en gave som det bare er å ta imot, uansett når  
i livet vi døpes. Barn, unge og voksne er like velkomne til dåp! 

DÅP ELLER IKKE DÅP? Foreldre tar mange valg på vegne av sine 
barn – for mange er dåp ett av disse valgene. Vi ønsker å ta spørsmål 
om dåp, tvil og tro på alvor, og vi ønsker deg/dere som ønsker en 
samtale om slike tema velkommen til en uforpliktende prat.

INKLUDERENDE FELLESSKAP. I Fornebulandet menighet er alle 
mennesker velkomne, uavhengig av kjønnsidentitet, alder, seksuell 
orientering, sivilstatus, etnisitet og økonomi. 

DROP-IN-DÅP OG DÅPSPÅMELDING. De fleste døpes i  
gudstjenesten søndag klokken 11.00, og lørdag 26. oktober  
klokken 12–15 blir det drop-in-dåp. Like stort, bare litt enklere.  
Mer informasjon og påmelding til dåp finner du på menighetens 
nettside eller ved å følge QR-koden.

ALLE DÅPSBARN FÅR EN DÅPSDUE. Når barnet er  
døpt henger vi opp duen i kirken, og to ganger i året  
inviterer vi dåpsfamiliene tilbake for å hente duene  
med seg hjem. De første duene svever allerede over 
 døpefonten, og vi gleder oss til de får selskap av flere.  
De fine duene har flydd hit fra Kirkens Bymisjon.
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OKTOBER 2024
DAG DATO TID AKTIVITET
Onsdag  02.10.   Høstferie – ikke Superonsdag

Søndag  06.10.  11.00  Fellesgudstjeneste i Snarøya

Mandag  07.10.  18.00  Lederkurs

Mandag  07.10.  19.00 Konfirmantreunion

Onsdag  09.10.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
    Middag for alle, Baluba og Barnegospel

Onsdag  09.10.  18.00 Voksenkor

Søndag  13.10.  11.00  Diakoni-gudstjeneste

Søndag  13.10.   Hovland-konsert i Helgerud kirke

Onsdag  16.10.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  

    Middag for alle, Baluba og Barnegospel

Søndag  20.10.  11.00  Gudstjeneste

Tirsdag  22.10  19.00  KIM (Kvinner i menigheten)

Onsdag  23.10.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
    Middag for alle, Baluba og Barnegospel

Onsdag  23.10.  18.00  Voksenkor

Lørdag  26.10.  12.00  Drop-in-dåp

Lørdag  26.10.  19.00  Markusevangeliet med Christian Stejskal

Søndag  27.10.  11.00  Gudstjeneste

Tirsdag  29.10.  19.00  Pusterom med kveldsmat

Onsdag  30.10.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
    Middag for alle, Baluba og Barnegospel

MIM og KIM  
KIM: Sosialt fellesskap for kvinner i menigheten. 
Samles cirka én gang i måneden til kveldsmat, 
fellesskap og bønn. Følg med på nettsiden og 
Facebook-siden vår for mer info om samlingene.

MIM: Sosialt fellesskap for menn i menigheten.  
Bevertning, hyggelig samvær og interessante foredragsholdere. 
Jostein Grosås (grosas@wla.no) er kontaktperson.



 

0 ÅR – BABYSANG: Babysang fortsetter i Kirkestua nede i Snarøya kirke 
også til høsten. Der koser mange små og store seg med sang, sosialisering 
og vafler hver onsdag. Babysang begynner klokken 12.00, men det er åpent 
fra klokken 11.30 – bli igjen for vaffel og prat etterpå. Etter veldig hyggelig 
babysang-besøk på Oksenøya sykehjem i vår, vil vi få til flere besøk framover 
– følg med på Facebook.

0 ÅR – JULEBABYSANG: Onsdag 4. desember klokken 12.00 ønsker vi 
velkommen til julebabysang i Snarøya kirke. Det blir en mini-julekonsert på 
babymatter, og vi skal prøve å lage førjulsstemning for både de minste og de 
voksne som følger med. Bli igjen for kaffe, kaker og prat etterpå. Ingeborg 
Aadland og Mie Othelie Berg medvirker.

2 ÅR – KRØLLEGUDSTJENESTE: Velkommen til gudstjeneste 17. november 
klokken 11.00 hvor vi skal lete etter sauen Krølle som er blitt borte, og dele 
ut bok og egen Krølle-sau til 2-åringene.

2–5 ÅR – BALUBA: Barn og voksne synger, danser, hopper og leker sammen 
– bli med onsdager klokken 17.00. Spond-kode: TQOBS

4 ÅR – FIREÅRSBOK-GUDSTJENESTE: Velkommen til å få fireårsbok 
under høsttakkefestgudstjeneste 22. september klokken 11.00.

6 ÅR – FØRSTEKLASSES-GUDSTJENESTE: Vi inviterer alle som begynner 
på skolen i høst til en gudstjeneste der vi skal gjøre stas på skolestarterne. 
De får utdelt egen bok til skolesekken, og det blir kirkekaffe med noe godt 
og aktiviteter for barna. Velkommen søndag 18. august klokken 11.00.

Barn og unge høsten 2024
Skann QR-koden for oppdatert info og påmeldinger.
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FRA 1.–4. TRINN – BARNEGOSPEL: Koret for  
barna som har begynt på skolen. Det blir sang, lek,  
opptredener, kjeks og saft – bli med onsdager  
klokken 17.00. Spond-kode: KQOTP

5.–6. TRINN – LYS VÅKEN. Første helgen i advent  
har dere muligheten til å overnatte i Snarøya kirke!  

Vi skal utforske, leke, synge og delta på gudstjenesten  
på søndagen. Da er også hele familien hjertelig velkommen!

8.TRINN OG OPPOVER – PYSJCUP: 15. november arrangerer  
KFUK-KFUM felles nattvolleyballcup i Bærum, og vi skal være med!

9. TRINN – KONFIRMASJON: Påmelding innen 1. oktober, oppstart  
i januar. Sjekk nettside for mer informasjon!

10. TRINN– LEDERKURS: Ungdommene øver på å være ledere  
– både gjennom egne lederkurssamlinger (teori) og gjennomføringen  
av andre arrangementer som skjer i menigheten (praksis). I tillegg reiser  
vi på helgetur sammen til Liseberg eller lignende. Både nyttig og gøy.  
Oppstart mandag 9. september.

Vi ønsker å tilby barn og unge mange gode og trygge møtesteder – med lav terskel for  
å komme og å være. Ønsker du å være med på å opprettholde og videreutvikle slike 
tilbud, ta gjerne kontakt! Det er mange måter å bidra på – som matlaging, være leder 
på barne- og ungdomssamlinger eller annen planlegging og gjennomføring av tilbud.  
Det er rom og bruk for deg som vil bidra i arbeidet for barn og unge på Fornebulandet! 

Fredag kveld!
I høst gleder vi oss til fredagskvelder med mye  
gøy! Ungdomsklubben som tidligere har vært på  
mandager flyttes til fredager, og det blir også flere  
fredagssamlinger for tweens (5.–7. trinn). Alt av  
innhold er ikke satt helt enda, men vi gleder oss til  
aktiviteter som kanonball- og volleyball-turneringer,  
filmkvelder, disko og pizza. Det blir cirka to samlinger i måneden  
for hver av aldersgruppene (5.–7. trinn og 8. trinn og oppover).  
Skann QR-koden for oppdatert info, og bli med!

Vi inviterer bredt til våre tilbud, men likevel når vi ikke ut med all 
informasjon til målgruppene. For å få informasjon om tilbud som  
gjelder ditt / dine barn, så kan dere bli med i den nye Spond-gruppa  
vår med arrangementer for barn og unge. Kode: KYYAD
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Musikk høsten 2024 
SØNDAG 15. SEP., KL. 19.00: Konsert – Sildring.  
En hyllest til kystfolket av søskenparet Julie &  
Andreas Rokseth og Ingeborg Aadland.  
Argentinsk tango – og en sjelden kombinasjon  
av majestetisk harpe og røff bandoneon.

TORSDAG 19. SEP., KL. 18.00: Salmekveld –  
«Så sæle me syng for vår Herre» – Folketoner  
i salmeboken. En gyllen anledning til å lære mer  
om den store salmeskatten vår, og til å få synge 
 kjente og mindre kjente salmer.  

Ledet av kantor Mie Othelie Berg.

SØNDAG 22. SEP., KL. 11.00: Høsttakke- 
festgudstjeneste. Musikerne Cindy og  
Miriam Franke er med oss igjen, og medvirker  
til feststemt gudstjeneste med jazz og  

klezmer-musikk.

SØNDAG 6. OKT., KL. 11.00: Gudstjeneste. 
Blåsekvintetten Kobolt bidrar med fin musikk.

SØNDAG 13. OKT., KL. 18.00: Hovland-konsert i Helgerud kirke. Vi 
markerer 100-årsjubileet til en av våre største komponister i moderne 
tid – Egil Hovland. Jubileet feires med flere fellesarrangementer, og 
først med en konsert hvor alle prostiets kantorer medvirker.

LØRDAG 26. OKT., KL. 19.00: Opplev Markusevangeliet fortalt  
av Christian Stejskal – med egenkomponert musikk spilt på fiolin  
og egne fotografier fra Midtøsten med bibelske motiver.

LØRDAG 2. NOV., KL. 18.00: Allehelgensmesse i Høvik kirke. 
Hovlands jubileum markeres med en framføring av hans Allehelgens-
messe. Kor, kantorer og musikere fra flere av kirkene i Bærum er med.

SØNDAG 3. NOV., KL. 18.00: Allehelgen i ord og toner. Felles 
minnegudstjeneste med meditativ karakter i Høvik kirke, med 
anledning til stillhet, ettertanke og lystenning. Kantor Thröstur 
Eiriksson, kantor Mie Othelie Berg, diakoner og prester medvirker.
 
TORSDAG 7. NOV., KL. 18.00: Salmekveld – «Hovland i 100 år.» Vi 
dykker dypere inn i Hovlands mange bidrag til norsk salmetradisjon.
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NOVEMBER 2024
DAG DATO TID AKTIVITET
Lørdag  02.11.  18.00  Allehelgensmesse av Hovland i Høvik
Søndag  03.11.  11.00  Gudstjeneste
Søndag  03.11.  18.00  Allehelgen i ord og toner i Høvik
Mandag  04.11.  18.00  Lederkurs
Onsdag  06.11.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel, 
   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Onsdag 06.11.  18.30 Speider-gudstjeneste
Torsdag  07.11.  18.00  Salmekveld – Hovland i 100 år
Søndag  10.11.  11.00  Gudstjeneste
Onsdag  13.11.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel, 
   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Fredag  15.11.   Pysjcup
Søndag  17.11.  11.00  Krøllegudstjeneste
Onsdag  20.11.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel, 
   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Onsdag  20.11.  18.00  Voksenkor
Lørdag  23.11.  11.00  Julemesse
Søndag  24.11.  11.00  Gudstjeneste
Tirsdag  26.11.  19.00  Pusterom med kveldsmat
Onsdag  27.11.   Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Lørdag  30.11.   Lys Våken

Voksenkoret 
Dette semesteret blir Voksenkoret med på  
fellesprosjekt med de andre kirkene i Bærum!  
Sammen skal vi framføre Egil Hovlands Allehelgens- 
messe i Høvik kirke 2. november. De som er interessert  
i å være med, kan møte til første øvelse 18. september – tre av  
semesterets fem  øvelser vil bli brukt på dette prosjektet, før vi  
tar fram julerepertoaret. Alle øvelser er i Snarøya  kirke onsdager 
 klokken 18.00–20.00.  Datoer: 18. september, 9. oktober,  
23. oktober, 20. november, 4. desember.
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DESEMBER 2024
DAG DATO TID AKTIVITET
Søndag  01.12.  11.00  Lys Våken-gudstjeneste
Onsdag  04.12.   Siste Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel, 
    Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Onsdag  04.12.  12.00  Babysang – julekonsert
Onsdag 04.12.  18.00  Voksenkor
Søndag  08.12.  11.00  Adventsgudstjeneste
Tirsdag  10.12.  19.00  KIM (Kvinner i menigheten)
Onsdag  11.12.   17.00 Barnegospel – juleavslutning
Torsdag  12.12.  18.00 Adventsmeditasjon
Søndag  15.12.  11.00  Lessons and Carols
Mandag  16.12.  18.00  Lederkurs – juleavslutning
Søndag  22.12.  11.00  Felles adventsgudstjeneste i Snarøya 
     – Julelunsj etter gudstjenesten
Tirsdag  24.12.  14.00  Julaftengudstjeneste med Barnegospel
Tirsdag  24.12.  15.00 Julaftengudstjeneste med solist
Tirsdag  24.12.  16.00  Julaftengudstjeneste 
    med Fornebu og Snarøya skolekorps
Onsdag  25.12.  12.00  Høytidsgudstjeneste
Søndag  29.12.  11.00  Felles romjulsgudstjeneste i Høvik
Tirsdag  31.12.  15.00  Nyttårsgudstjeneste
JANUAR  2025
Onsdag  01.01.   Felles nyttårsgudstjeneste i Høvik
Lørdag  04.01.  16.00  Juletrefest
Søndag  05.01.  11.00  Gudstjeneste

Givertjeneste
Liker du det som skjer i menigheten? Faste givere som støtter 
menigheten økonomisk, gir oss mulighet til å opprettholde rimelige 
lavterskeltilbud til barn, unge, voksne og eldre. Vi setter også stor  
pris på enkeltgaver. Det er mulig å få skattefradrag for 
gaver til kirken.

Vipps: 819623 | Kontonummer: 1602.42.05391
Følg QR-koden for mer informasjon
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Advent og jul i Snarøya kirke  
LØRDAG 23.11, KL. 11.00–15.00 – Julemesse med kafé og salg  
av lodd, bakst og gaver. Spennende juleverksted for barna. Åresalg 
med flere trekninger underveis, og trekning av loddbok kl. 14.30.

SØNDAG 01.12, KL. 11.00 – Lys Våken-gudstjeneste 1. søndag  
i advent.

TORSDAG 12.12, KL. 18.00  – Adventsmeditasjon. Et nytt tilsnitt  
til årets høstprogram med kantor Mie Othelie Berg. Kom og nyt  
meditativ orgelmusikk midt i en travel adventstid.

SØNDAG 15.12, KL. 11.00 – Lessons & Carols-gudstjeneste på  
engelsk manér med lokale krefter, inkludert Viktor Trutt Ballettskole  
og Snarøya kirkes voksenkor.

SØNDAG 22.12, KL. 11.00 – Felles adventsgudstjeneste i Snarøya 
kirke med julelunsj etter gudstjenesten. 

TIRSDAG 24.12 – JULAFTENGUDSTJENESTE 
•  Kl. 14.00 Barnegospel synger
•  Kl. 15.00 med solist
•  Kl. 16.00 Fornebu og Snarøya skolekorps spiller

1. JULEDAG, KL. 12.00 – Høytidsgudstjeneste.

NYTTÅRSAFTEN, KL. 15.00 – Nyttårsgudstjeneste.

LØRDAG 04.01, KL. 16.00 – Juletrefest for store og små.
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Kirkerom i flerbrukshuset
I forbindelse med at det skal bygges et «Flerbrukshus med kirkerom» 
like ved Fornebu S har kommunen bedt kirken om å  
levere en rapport basert på spørsmålet: «Hva kan  
dere ønske dere?» Rapporten er levert, og du kan lese  
den ved å skanne QR-koden.

Noen å snakke med 
Kirken har et gratis og uforpliktende samtale- 
tilbud, med prester og diakon som har utdanning  
og erfaring med samtaler om alt mellom himmel og  
jord – både stort og smått. Vi har taushetsplikt.  
Du kan skanne QR-koden for å lese mer om kirkens 
samtaletilbud, og at vi er innom Fornebu Gjenbruk,  
benken på Fornebu S mellom Floriss og Meny og tilbyr 
sorggrupper for etterlatte, ungdom og etter samlivsbrudd.

Ønsker du å leie  

selskapslokaler?
Vi har flotte lokaler som egner seg godt til dåps-  

og konfirmasjonsselskaper, foreningsmøter, 
barnebursdager med mer. Vi leier ut lokaler i Snarøya 

kirkes underetasje (Kirkestua) og i menighetssalen på 
Kilentunet. Hvis du ønsker å leie eller har spørsmål, ta kontakt med 
Camilla Denneche (sekretær): post.fornebulandet@kirken.no.

Fra venstre: Ruth Ingeborg Sveinsdotter, Thomas Wagle, 
Tor Olav Gauksås og Ragnhild N. Hungnes.
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Vi trenger 
hjelp 
Kaffekokere og dugnads-
folk, foren eder! Det er godt 
å kjenne at vi utgjør en 
forskjell i hverandres liv – bli 
med i et hyggelig fellesskap, 
hvor mange tar, og får, et 
meningsfullt ansvar for 
lokalmiljøet vårt. Vær med 
på påske- og julevandringer 
med barnehagene eller gjør 
en innsats for området 
rundt kirken. Eller noe helt 
annet. Vi har lokaler. Vi har lyst til å skape flere møteplasser. Kontakt 
en av oss ansatte og bli med på å gjøre noe for andre!

En konkret måte å bidra på er høstdugnaden. Her blir det 
raking av løv og sosialt samvær. Skann QR-koden for 
oppdatert info, og bli med!

Foto: G
ard Erik Arneberg, Paal Alm

e, Børge Rokseth, Bo M
athisen, Siri N

ygaard N
ilsen, H

anna Tjøstheim
, Tor O

lav G
auksås

Staben 
Vi gleder oss til å treffe  
nye og gamle venner også 
dette semesteret! Nytt for 
staben i høst er at vi har 
diakon-vikar i ett år og nye 
ungdomsarbeidere da Siri, 
Tonje og Emma skal ut på 
nye eventyr. Lykke til med 
alt! Inn kommer Ragnhild N. 
Hungnes – en dyktig diakon 
som har jobbet i Bærums- 
kirka før – og en sprek og 
sponset triatlet. 
Ungdomsarbeider- 
stillingene er utlyst mens 
dette skrives, men når du leser dette skal det være avklart og ansatt.
Fra venstre: Tor Olav, Hanna, Birgit, Thomas, Camilla, Ruth Ingeborg, 
Ingeborg, Siri. Håkon og Mie var dessverre ikke til stede da bildet ble tatt.
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KONTAKT OSS:
Telefon: 67 50 05 00 – felles servicekontor for menighetene i Bærum
For kontaktinfo til ansatte – skann QR-koden
E-post: post.fornebulandet@kirken.no
Nettside: www.fornebulandet-menighet.no

ET DUGNADSPROSJEKT
for mennesker og miljø

Siden 2015 har vi jobbet for kirke på Fornebu.  
Det vil vi fortsette med. Fornebu Gjenbruk bidrar 

også med midler til humanitære prosjekter  
hjemme og ute, og ønsker å være  

en hyggelig møteplass for alle.

VELKOMMEN TIL OSS I UNITY ARENA  
(tidligere Telenor Arena)

Mandag, onsdag og fredag 10.00–16.00  
Tirsdag og torsdag 10.00–19.00

Lørdag 12.00–16.00 


